附件1：
各研究生培养单位研究生代表人数分配表
	序号
	名称
	总人数
	硕士生
代表人数
	博士生
代表人数

	1
	公共管理学院
	586
	8
	1

	2
	经济与工商管理学院
	2148
	26
	6

	3
	建设管理与房地产学院
	597
	7
	2

	4
	外国语学院
	265
	4
	0

	5
	艺术学院
	239
	4
	0

	6
	数学与统计学院
	262
	3
	1

	7
	机械工程学院
	1026
	12
	3

	8
	光电工程学院
	506
	5
	3

	9
	材料科学与工程学院
	884
	9
	4

	10
	动力工程学院
	427
	4
	2

	11
	电气工程学院
	768
	9
	3

	12
	通信工程学院
	439
	6
	1

	13
	自动化学院
	504
	6
	2

	14
	计算机学院
	554
	6
	2

	15
	建筑城规学院
	778
	8
	4

	16
	土木工程学院
	906
	11
	3

	17
	城市建设与环境工程学院
	834
	10
	3

	18
	化学化工学院
	569
	7
	2

	19
	生物工程学院
	518
	4
	4

	20
	资源及环境科学学院
	353
	3
	2

	21
	体育学院
	37
	1
	0

	22
	美视电影学院
	103
	2
	0

	23
	法学院
	538
	5
	3

	24
	软件学院
	116
	1
	1

	25
	新闻学院
	222
	3
	0

	26
	生命科学学院
	117
	1
	1

	27
	物理学院
	177
	2
	1

	28
	人文社会科学高等研究院
	41
	0
	1

	29
	创新药物研究中心
	99
	0
	1

	30
	航空航天学院
	105
	1
	1

	31
	汽车学院
	348
	4
	1

	合计
	15066
	180
	46


附件2：
各选举单位推选研究生代表大会代表的说明
1、各选举单位可以通过以下两种方式推选产生重庆大学研究生代表大会代表：
（1）选举单位召开本单位研究生全体成员大会，依据民主程序，选举产生重庆大学研究生代表大会代表。
召开研究生全体成员大会，实到会人数应超过应到会人数的三分之二。在计算应到会人数时，有下列情况之一的不计算在内：
①患有精神病或其它疾病导致不能表达个人意志的；
②已出国、出差半年以上的；
③被判处刑事处罚，正在服刑的。
（2）选举单位召开本单位研究生代表大会，依据民主程序，选举产生重庆大学研究生代表大会代表。
各选举单位研究生代表大会代表可以党支部为单位，在各党支部所辖范围内，召开全体研究生党员及群众大会选举产生。本单位研究生代表大会参会代表人数应不少于本单位在读研究生人数的10%。

2、各选举单位在选举代表时，采取差额（不低于20%）无记名投票选举。
3、各选举单位应成立相应的组织机构，负责本单位研究生代表大会代表推选和研究生委员会候选人的推荐提名工作，保障推选工作严格依照程序进行。其他任何组织或个人都不得以任何方式干预推选工作。

4、各选举单位要高度重视研究生代表大会代表推选工作，确保此项工作稳定有序进行。
5、各选举单位要加强宣传、精心组织，确保信息传达到本单位每位研究生，确保研究生代表大会代表推选工作的公开、公平、公正。
附件3：
重庆大学第一次研究生代表大会代表候选人预备人选名单

选举单位：      （党组织盖章）    负责人签字：        年       月      日
	序号
	姓名
	学号
	性别
	民族
	出生
年月
	学历
	年级
	政治
面貌
	社会职务
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：本表复制有效。

附件4：
重庆大学第一次研究生代表大会代表候选人
预备人选推选情况说明
重庆大学第一次研究生代表大会筹备领导小组：
根据《关于做好重庆大学第一次研究生代表大会代表选举工作的通知》，我单位代表候选人预备人选为   名。
按照通知要求，我单位高度重视选举工作，经院党委同意，成立了选举工作小组，成员名单如下：

根据研究生代表大会代表产生候选人的推选程序及要求，按照“公平、公正、公开”的原则，并报院党委审批，推选出重庆大学第一次研究生代表大会代表候选人预备人选，现上报研究生代表大会筹备领导小组。
选举单位：       （党组织盖章）
负责人签字：         
                                    年    月    日

附件5：
重庆大学第一次研究生代表大会代表选举会议筹备情况
报告单

选举单位：
（党组织盖章）     负责人签字：
	会议时间
	
	会议地点
	

	会议形式
	
	参会人数
	


注：会议形式建议为培养单位研究生全体成员大会（培养单位研究生人数少于或等于500人的）或研究生代表会议（培养单位研究生人数多于500人的）。
附件6：
重庆大学第一次研究生代表大会代表登记表
	姓名
	
	学号
	
	性别
	
	照

片

	出生
年月
	
	籍贯
	
	民族
	
	

	学历
	
	年 级
	
	

	单位
	
	学生工作职务
	

	电话
	
	邮箱
	

	简历
	

	奖惩

情况
	

	推荐
方式
	自荐（本人签字）：
他荐（两名推荐人签字）：

	选举

单位
意见
	（选举单位党组织盖章）

年   月   日

	备注
	


附件7：
关于出席重庆大学第一次研究生代表大会代表选举工作的情况报告
研究生代表大会筹备领导小组：
我单位出席重庆大学第一次研究生代表大会候选人预备人选及选举组织方案经批复后，根据有关规定，我单位认真组织了代表选举工作。
按照《关于做好重庆大学第一次研究生代表大会代表选举工作的通知》等文件要求，我单位于  年  月  日召开了重庆大学研究生代表大会代表选举会议。会议应到研究生 
 名，因事因病缺席  名，实到研究生  名，超过应到人数总数的三分之二，会议选举结果有效。会议共发选票 张，收回选票   张，有效票     张，无效票  张。
我单位出席重庆大学第一次研究生代表大会的代表候选人得票情况是(以得赞成票数由多到少为序)：
	编号
	姓 名
	赞成票
	反对票
	弃权票

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


根据选举投票结果，确认我单位重庆大学第一次研究生代表大会的代表是（以姓氏笔划为序）：
	编号
	姓 名
	学 号
	性别
	硕士/博士
	民族

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


特此报告。

选举单位：       （党组织盖章）
负责人签字：         
年
  月
 日
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